Typranuesa CBeTnaHa AHaToJibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 fg,:oll‘:,:ouza:;;t::eﬂiz OLLeHKM
oueHKe

5234343 4no
5194227 4no
5215743 4ro
5338473 4no
5290411 4no
5529452 4no
5500500 4yno
5449537 4no
®-10/23 4yno
K-10/23 4no
5263260 4yno
n-10/2023 4ro
5263260 4yno

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

25.10.2023

15.10.2023

20.10.2023

08.12.2023

05.11.2023

22.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

16.10.2023

13.10.2023

28.10.2023

29.10.2023

28.10.2023

CBepeHun

Typranvesa CBeT/NaHa AHaTO/IbeBHa

001361

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HEeABVXXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTYN

06BbeKT
HEeABVXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

06BbeKT
HEeOBMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXMUMOCTMN

obbekT
HeaBMXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN



	Тургалиева Светлана Анатольевна

