

Тургалиева Светлана Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тургалиева Светлана Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		001361			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5234343	ЧПО	25.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5194227	ЧПО	15.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5215743	ЧПО	20.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5338473	ЧПО	08.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5290411	ЧПО	05.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5529452	ЧПО	22.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5500500	ЧПО	18.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5449537	ЧПО	20.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Ф-10/23	ЧПО	16.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
K-10/23	ЧПО	13.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5263260	ЧПО	28.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
И-10/2023	ЧПО	29.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5263260	ЧПО	28.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости